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Förslag på mötesordning för vårterminsmötet 2025

Bakgrund

Under 2024 provades nya upplägg för personval efter initiativ från dåvarande styrelse. Föränd-
ringarna hade inte den önskade effekten, och därför har styrelsen i samråd med valberedningen,
sektionsmötesordförande och samvetsmästare valt att återgå till en mötesordning som påminner
om den som användes under 2023.

Golvkandidaturer är tillåtna för alla personval, men diskussion är inte längre inkluderat. Istället
har mötesdeltagare möjlighet att yrka på en förlängd frågestund i anslutning till ordinarie frå-
gestund, där kandidatspecifika frågor kan ställas. Dessutom har mötet möjlighet att ställa frågor
till övriga mötesdeltagare i syfte att klargöra omständigheter, otydligheter eller förutsättningar.

Under 2024 har det varit möjligt att framföra åsikter och erfarenheter anonymt genom samvets-
mästare och likabehandlingsordförande. Eftersom detta bryter mot kårens praxis och fråntar
kandidaten möjligheten att svara på påståenden, kommer detta inte vara möjligt i fortsättningen.
Det är dock alltid möjligt att få stöttning från samvetsmästare och likabehandlingsordförande,
innan, under och efter mötet.

örslag

• Golvkandidaturer tillåts för alla personval

• Diskussion tillåts inte vid personval

• Vid personval finns möjlighet till förlängd frågestund om en person yrkar på det

– under den förlängda frågestunden får kandidatspecifika frågor ställas
– under den förlängda frågestunden får frågor ställas till övriga mötesdeltagare

Yrkande

Vi yrkar därför

att diskussionstid vid motioner & propositioner börjar med tid avsatt till enbart frågor

att i fall där motionären jämkar sig med styrelsens motionssvar presenteras endast mo-
tionssvaret

att vid personval tillåts golvkandidatur alltid

att vid personval har varje kandidat har möjligheten att presentera sig i högst 3 minu-
ter därefter öppnas det upp för frågor. Totalt får presentation och frågor ta högst 7
minuter
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att vid kandidaturer som inte annonserats till valberedningen innan mötet skall ytterligare
3 minuter för frågor läggas till på den totala presentationstiden för samtliga kandidater
i det valet.

att valberedningen har rätt att ställa de 3 första frågorna

att om en mötesdeltagare yrkar på förlängd frågestund tillåts det. Yrkande på förlängd
frågestund ska ske i direkt anslutning till den ordinarie frågestunden

att under den förlängda frågestunden får relevanta frågor även ställas till övriga mötesdel-
tagare

att kandidaterna har rätt att välja en person som pläderar för kandidaten. Kandidaten som
nomineras av valberedningen har rätt att be valberedningen plädera för kandidaten

att pläderingen sker efter att alla presentationer för en post genomförts. Kandidaten får
närvara på pläderingen om så önskas

att pläderingen får som mest ta 3 minuter

att dessa riktlinjer kan ändras om mötet känner att det är nödvändigt. En ändring av
riktlinjerna kräver 2/3-majoritet

att i fall där motionären jämkar sig med styrelsens motionssvar presenteras endast mo-
tionssvaret.
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